入札公告

次のとおり、済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業に係る公募型プロポーザルを行いますので、

下記のとおり公告します。

令和６年 11月 8日

発注者  社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部

広 島 県 済 生 会

支部長 菊 間 秀 樹

発注者 社会福祉法人
恩賜
財団済生会支部広島県済生会 支部長 菊間秀樹

件名 済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業

発注施設 済生会呉病院

納入場所 済生会呉病院（広島県呉市三条一丁目１番１３号）

事業開始日 令和７年４月１日

仕様等
別紙「済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業仕様書」のとおり

（済生会呉病院のホームページに仕様書を掲載する。）

公募型プロポーザル

実施要領

別紙「済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業に係る公募型プロポーザル実施

要領」のとおり

参加資格要件等
別紙「済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業に係る公募型プロポーザル実施

要領」のとおり

実施要領の配布場所

・済生会呉病院 6 階 施設情報課

  広島県呉市三条二丁目 1 番 13 号 TEL：0823-21-1601 FAX：0823-24-5274

・済生会呉病院ホームページ（https://www.saiseikai-kure.jp）にデータを掲載する

実施要領の配布期間 令和６年１１月８日（金）～令和６年１１月２２日（金）１７：００まで

質疑受付

受付期限 令和６年１１月１９日（火）１７：００まで

提出方法
電子メールで送付すること。

yamamotom@saiseikai-kure.jp（CC:nishitani@saiseikai-kure.jp）

質疑回答
回答期限 令和６年１１月２２日（金）１７：００まで

回答方法 全質疑の回答を質問者及び参加申込者に電子メールで回答する。

企画提案書について
済生会呉病院看護師及び看護補助者制服リース事業に係る公募型プロポーザル実

施要領に記載

プレゼンテーション

日時
令和６年１２月４日（水）１３：００開始予定

プレゼンテーション

会場
済生会呉病院 別館２階 大会議室

備考 企画提案書の作成、プレゼンテーション等に係る費用は、参加者の負担とする。

https://www.saiseikai-kure.jp/
mailto:yamamotom@saiseikai-kure.jp（CC:nishitani@saiseikai-kure.jp